
NABÍDKA

Dodavatel:

H TEST a.s.

Šafránkova 3

Česká republika

IČO: DIČ:25784480 CZ25784480

Odběratel:

Thákurova 9
160 00  Praha 6

České vysoké učení technické v Praze
Fakulta informačních technologií

IČO: DIČ:68407700 CZ68407700

NVH210206

Kontaktní osoba dodavatele: Kontaktní osoba odběratele:

Paní Zuzana Václavíková

Datum vystavení: Doba platnosti do:27.07.2021 26.08.2021

155 00 Praha 5

Název Množství Cena/MJ Sleva Cena bez DPHMJ

33622A

Waveform generator 33600A Series, 120 MHz, 2-channel

Záruka v měsících:

Běžná dodací doba od výrobce v týdnech:

 36

10

    157 976,00  1     134 279,60%ks Kč Kč    15,00

Aktuálně skladem méně než 5 ks

     13 494,00  1      11 469,90%ks Kč Kč    15,0033622A-#33622A-MEM

Add 64 M samples memory per channel

Záruka v měsících:

Běžná dodací doba od výrobce v týdnech:

 36

10

     15 730,00  1      13 370,50%ks Kč Kč    15,0033622A-#33622A-OCX

Add high-stability OCXO timebase

Záruka v měsících:

Běžná dodací doba od výrobce v týdnech:

 36

10

AIM-TTI_QL355TP SII

Dual 0-35V/0-5A * plus 1-6V/3A LXI/USB/RS232/GPIB

Záruka v měsících:

Běžná dodací doba od výrobce v týdnech:

 36

10

     33 540,00  1      28 509,00%ks Kč Kč    15,00

AIM-TTI_QL355TP SII

Dual 0-35V/0-5A * plus 1-6V/3A LXI/USB/RS232/GPIB

Záruka v měsících:

Běžná dodací doba od výrobce v týdnech:

 36

10

     33 540,00  1      28 509,00%ks Kč Kč    15,00

FS725

Benchtop rubidium frequency standard

    114 000,00  1     114 000,00ks Kč Kč

     33 000,00  1      33 000,00ks Kč KčFS725-#Opt. 2

Distribution amplifier 12 add. outputs

Záruka v měsících:   0

+420/235365207,235365204,235366308Tel.: Fax :+420/235363893 www.htest.cz info@htest.cz

Strana   1 z   2Tištěno HTEST_IS  [v.2021.722.1316]



Pokračování tisku nabídky č. NVH210206

NABÍDKA NVH210206

Název Množství Cena/MJ Sleva Cena bez DPHMJ

     17 000,00  1      17 000,00ks Kč KčFS725-#Opt. C

Extremely low aging

Záruka v měsících:   0

Dodací podmínky:

Platební podmínky:

DDP

 30 dnů

Společnost H TEST a.s. je zapsána do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6041.

Nabídkové ceny:

Podmínky prodeje:

Ceny uvedené v nabídce jsou platné, pokud společnost H TEST a.s. během doby platnosti nabídky obdrží závaznou 
objednávku. Dodávka zboží, u kterého je vyžadována exportní nebo importní licence, je vázána na udělení této 
licence.

Tato nabídka je vystavena na základě obchodních a záručních podmínek společnosti H TEST a.s., které jsou její 
nedílnou součástí. Obchodní a záruční podmínky jsou k dispozici na www.htest.cz nebo na vyžádání.

Součet Kč

Celkem s DPH Kč

DPH Kč

    380 138,00

     79 828,98

    459 966,98

+Tel.: Fax :+420/ www.htest.cz

Strana   2 z   2Tištěno HTEST_IS  [v.2021.722.1316]




